РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

10.07.2017                                            № 86                                       х. Майорский

Об уточнении адреса земельного участка
из земель сельскохозяйственного назначения

              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в связи с упорядочением адресного хозяйства земель сельскохозяйственного назначения на территории Майорского  сельского поселения, на основании заявления Власова Геннадия Геннадиевича, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

            1. Уточнить  адрес (местоположение) земельного участка с кадастровым номером 61:29:0600001:239 из категории  земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного использования, площадью 28000 кв.м. ранее значившегося по адресу: местоположение установлено относительно ориентира , расположенного за пределами участка, ориентир х.Успенский, участок  находится примерно в 2,6 км по направлению на Юго-запад, почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Орловский р-н,  х.Успенский  на : установлено относительно ориентира , расположенного за пределами участка, ориентир х.Успенский, участок  находится примерно  в 2,56 км   по направлению на Юго-запад, почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Орловский р-н, х.Успенский.
              2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.

Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                       С.В.Мирошниченко